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SHOQERI NIE PEI{GJEGJESI I'E KTIFIZUAR

Themeluesit kane vendosur te kijojne Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sot me Date

l0l1ll202l ne baze te Ligiit Nr.990l dare 14.04.2008 "PER TREGTARET SHOQERITE
TREGTARE". ne baze te kushteve qe vijojne;

Thenclue:it

1- Cramos Yzeiri,atesia Haziz,lindur ne Fier, me date 06.05.1971, dhe banues ne Rruga

Skender Muskaj, Lagla I Maj, Banese private, Fier, Shqiperi, me letemjoftimin (lD)
Nr. 037454427. dhe

2- Ferhat Yildirmaz, atesia Mahmut, lindur ne Malatya, Turqi me date 29.10.1998. dhe

banues ne Resadiye Mahallesi Resadiye Kume Evleri No:41 Malatya & Dogansehir,

Turqi, me letemjoftimin (lD) Nr.41878723820.

NENI 1

Gramos Yzeiri dhe Ferhat Yildirmaz, do te krijojne nje shoqeri me pergjegjesi te
kufizuar, te cilen do ta quajne:"ElF STEEL HOUSE" Sh.p.k , e cila do te kete si objekt:

l- Ndertim dhe rikonstruksion i godinave civile, industriale dhe turistike me struktura
metalike, druri, etj.

2- Punime germimi toke, sistemime dhe tanacime.
3- Tregli me shumice dhe pakice i materialeve dhe nenprodukteve te celikut.
4- Import-ekspoa i te gjitha llojeve dhe formave.



Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi,te konsideruara me perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te
saj kyesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, juridike, me cdo shoqeri

deter, brenda dhe jashte vendit.

NENI 2

Shoqeria e ka seline ne Fier, Shqiperi ne adresen : Lagja "Apollonia", Rruga "Harilla
Bozo", Pallati "O & P" Kulla 2, Kati I i banimit, Nr.Pasurise 21365+2-1, ZK. 8534 Fier, Fier,
Fier.

Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale,
si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendim te Asamblese se
Ortakeve.

A'EN1-l

KOHEZGJATJA Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kol.rore pa
afat

NENI 1

KAPITALI THEMELTAR i shoqerise eshte 100 leke

Kapitali i mesipemr eshte n€nshkruar nga "ortaket" e shoqerise :

l - Gramos Yzeiri zoterues i 1 kuote, me vlere nominale 50 leke dhe me vlere te
pergjithshme 50 leke , qe perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqerise dhe

2- Ferhat Yildirmaz zoterues i I kuote, me vlere nominale 50 leke dhe me vlere te
pergjithshme 50 leke , qe perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqerise.

Pjeset e kapitalit themeltar nuk mund te perfaq€sohen nga letra me vlerd te tregtueshme.
Kontributi i ortakeve mund te jete nd para ose n6 natyre (pasuri td luajtshme/t6 paluajtshme apo
te drejta).

Ortaket pergjigien per humbjet e shoqerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e kontributit te tij
ne kapitalin themeltar te shoqerise.

NEN15

Administrator i shoqerise Ferhat Yildirmaz, atesia Mahmut, lindur ne Malatya, Turqi me
date 29.10.1998, dhe banues ne Resadiye Mahallesi Resadiye Kume Evleri No:41 Malatya &
Dogansehir. Turqi, me letemjoftimin (lD) Nr. 4l878723820.emeruar ne kete detyre
rjecar me te drejte riperteritje

er nje afat 5



NEN] 6

Shoqeria do te rregullohet pervec ketij Akt Themelimi, edhe me norma te percaktuara ne
nje Statut, i cili do te nenshkruhet nga ortaku i vetem dhe si i tille do te fitoje personalitetin
juridik me rregjistrim ne "Qendren Kombetare te Bisnesit" ne baze te Ligiit 9723 date
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Bisnesit " i ndryshuar, diten kur shoqeria do te
legalizohet si person juridik shqiptar.

ORTAKETE SHOQERISE

"ELF STEEL HOUSE" SHPK
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